[bookmark: _GoBack]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
14.12.2012                             № 18

Об утверждении Генерального плана
Новоалександровского сельского поселения
Азовского района Ростовской области

Рассмотрев разработанный ГАУ РО «Региональный институт территориального – градостроительного проектирования» проект Генерального плана Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области, на основании Решения Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения Азовского района №53 от 19.12.2009 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана», заключения о результатах публичных слушаний от 25.01.2010 года, руководствуясь ст.12 Градостроительного кодекса РФ, учитывая заключение уполномоченного органа на осуществление функции по согласованию документов территориального планирования – Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области № 650 от 11.12.2012 г., Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральный план Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области.
2. Старшему инспектору по муниципальному земельному контролю и земельному налогуадминистрации Новоалександровского сельского поселения Шокареву О.В. направить Генеральный план Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области в Администрацию Ростовской области в течение трех дней со дня его утверждения.
3. Опубликовать данное решение в газете «Приазовье».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                 С.А. Пархоменко